о к с| ' У  vC V-.

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■■/'АС£/></-/ N° ./< '/-/-Z 7/
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Административный регламент исполнения функции
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории Ирбитского

муниципального образования», утвержденный постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 09 июля 2019 года №509-ПА

Рассмотрев предложение Ирбитского межрайонного прокурора
С.В.Саноцкого от 26 февраля 2021 года №02-01-2021, в порядке статьи 9
Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», о внесении
изменений в нормативно-правовой акт и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент исполнения функции

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Ирбитского муниципального образования», утвержденный постановлением
Администрации Ирбитского муниципального образования от 09 июля 2019 года
№509-ПА, следующие изменения:

в тексте слова «орган прокуратуры» заменить словами «Ирбитская
межрайонная прокуратура» в соответствующем падеже, утвердив его в новой
редакции (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования в сети Интернет http://irbitskoemo.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду М.М. Леонтьеву.

Глава Ирбитского
муниципального образо А.В. Никифоров

http://irbitskoemo.ru